
 

	

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE 
"GENOVESI - DA VINCI" 

SAIS061003 

	

Sezioni associate 
Istituto tecnico 

"Antonio Genovesi" 
SATD061019 

Amministrazione, Finanza e Marketing 
Relazioni internazionali per il Marketing 

Sistemi informativi aziendali 

Liceo scientifico 
"Leonardo da Vinci" 

SAPS06101D 
Liceo scientifico nuovo ordinamento 

Opzione Scienze applicate 
Liceo Cambridge 

 

Via Sichelgaita, 12/A - 84125 Salerno 
Tel. e fax: 089 227055 

C.F. e P.IVA: 
05179940654 

Sito web 
www.genovesidavinci.edu.it 

Email: sais061003@istruzione.it 
PEC: sais061003@pec.istruzione.it  

 

 All’albo	Online	

Al	sito	web	dell’Istituto	

Agli	Atti	Amministrativi	

	
OGGETTO:	 PUBBLICAZIONE	 GRADUATORIA	 DEFINITIVA	 SELEZIONE	 ESPERTO	 PER	 LA	 VERIFICA	 DI	
CONFORMITÀ	TECNICA–	 Avviso	 prot.	 0009669	 del	 11/11/2023	 -	 PER	 LA	 CORRETTA	 ESECUZIONE	DEL	
PROGETTO	“APP-RENDERE	NEI	NUOVI	LEARNING	SPACES”	afferente	all’avviso	pubblico	-	Piano	Nazionale	
Di	Ripresa	E	Resilienza	-	Missione	4:	Istruzione	E	Ricerca	-	Componente	1	Potenziamento	dell’offerta	dei	
servizi	 di	 istruzione:	 dagli	 asili	 nido	 alle	 Università	 Investimento	 3.2:	 Scuola	 4.0	 -	 Azione	 1	 -	 Next	
generation	classroom	–	Ambienti	di	apprendimento	innovativi	CNP:	M4C1I3.2-2022-961-P-24824	
CUP:	C54D22003760006 

 
Il	DIRIGENTE	SCOLASTICO	

VISTO  il Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR), la cui valutazione positiva è stata approvata con 
Decisione del Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretariato generale del 
Consiglio con nota LT161/21, del 14 luglio 2021 e, in particolare, la Missione 4 – Istruzione e Ricerca 
– Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 
– Investimento 1.3 “Piano per le infrastrutture per lo sport nelle scuole”; 

VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione 14 giugno 2022, n. 161, con il quale è stato adottato il “Piano 
Scuola 4.0” in attuazione della linea di investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, 
nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” nell’ambito della Missione 4 – Componente 1 – del 
Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU; 

VISTO L’ Allegato 1 - Riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche in attuazione del Piano “Scuola 4.0” e 
della linea di investimento 3.2 “Scuola 4.0", finanziata dall'Unione Europea - Next generation EU - 
Azione 1 - Next Generation Classrooms; 

VISTE le istruzioni operative dell’Unità di missione per il PNRR del Ministero dell’istruzione e del merito 
prot. n. 107624 del 21 dicembre 2022; 





 

	

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE 
"GENOVESI - DA VINCI" 

SAIS061003 

	

Sezioni associate 
Istituto tecnico 

"Antonio Genovesi" 
SATD061019 

Amministrazione, Finanza e Marketing 
Relazioni internazionali per il Marketing 

Sistemi informativi aziendali 

Liceo scientifico 
"Leonardo da Vinci" 

SAPS06101D 
Liceo scientifico nuovo ordinamento 

Opzione Scienze applicate 
Liceo Cambridge 

 

Via Sichelgaita, 12/A - 84125 Salerno 
Tel. e fax: 089 227055 

C.F. e P.IVA: 
05179940654 

Sito web 
www.genovesidavinci.edu.it 

Email: sais061003@istruzione.it 
PEC: sais061003@pec.istruzione.it  

 

VISTO  l’atto di concessione prot. n°47376	del	17/03/2023 che costituisce formale autorizzazione all’avvio 
del progetto e contestuale autorizzazione alla spesa; 

VISTO l’elenco dei candidati alla selezione prot. n. 0009972 del 20/11/2023 che hanno presentato le 
candidature nei termini previsti.	

VISTO il verbale della commissione giudicatrice prot. n.11065 del 16-12-2023 

CONSIDERATO che è pervenuta	una	sola	domanda	per	il	ruolo	indicato	in	oggetto	per	cui	
non	è	previsto	ricorso	avverso	alla	graduatoria	

DISPONE 

La pubblicazione in data odierna delle graduatorie definitive per la selezione di ESPERTO	PER	LA	VERIFICA	
DI	CONFORMITÀ	TECNICA–	Avviso	prot.	0009669	del	11/11/2023	-	PER	LA	CORRETTA	ESECUZIONE	DEL	
PROGETTO	“APP-RENDERE	NEI	NUOVI	LEARNING	SPACES”	afferente	all’avviso	pubblico	-	Piano	Nazionale	Di	
Ripresa	E	Resilienza	-	Missione	4:	Istruzione	E	Ricerca	-	Componente	1	Potenziamento	dell’offerta	dei	servizi	di	
istruzione:	dagli	asili	nido	alle	Università	Investimento	3.2:	Scuola	4.0	-	Azione	1	-	Next	generation	classroom	–	
Ambienti	di	apprendimento	innovativi	CNP:	M4C1I3.2-2022-961-P-24824	

CANDIDATO	 PUNTEGGIO	COMPLESSIVO	

LUIGI	DI	LORENZO	 18	

	

 Il RUP/Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Lea Celano 

	 


		2023-12-18T11:37:10+0100
	LEA CELANO




